
 

 

ALL. C – DITTE NON ESTRATTE 

VERBALE DI SELEZIONE, MEDIANTE SORTEGGIO PUBBLICO, DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE 

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS 50/2016 PER 

L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLE VIE D’ACCESSO A PIAZZA CAVICCHIONI AREA 

NORD EST – COMUNE DI ALBINEA (RE). 

 

N. 

ASSEGNATO 

N. 

PROTOCOLLO 

DATA DI 

ARRIVO 

DITTA DA INVITARE P. IVA 

1 5127 21/06/2018 NONSOLOVERDE SRL 01867780353 

2 5130 22/06/2018 FERRISE SRL 02831900788 

4 5152 22/06/2018 LOMBARDO PASQUALE E FIGLI SRL 04333740373 

5 5156 22/06/2018 FRATELLI BEDESCHI DI BEDESCHI 

PAOLO & C. SNC 

00637680356 

7 5167 23/06/2018 SOLIMAR S.R.L.S. 12704611008 

10 5171 23/06/2018 FLUMAR SRL 02457030357 

11 5211 23/06/2018 SPADA COSTRUZIONI SRL 01894550894 

12 5216 25/06/2018 CIANTARTI SRL 03625161207 

13 5217 25/06/2018 MORANI SRL 00601130354 

14 5230 25/06/2018 PORFIREA SRL 02775830363 

15 5233 25/06/2018 SCAVITEC DI FUSARO PINO 03208900781 

16 5236 25/06/2018 DE ANGELIS COSTRUZIONI SRL 02698160617 

17 5239 25/06/2018 SASSATELLI FERDINANDO E C. SRL 02145230369 

18 5247 26/06/2018 FM COSTRUZIONI GENERALI SRL 02474710348 

19 5248 26/06/2018 C.S. COSTRUZIONI SRL 01851340859 

20 5249 26/06/2018 ZE.BA DI ZECCA WILLIAM SNC 00227490349 

21 5251 26/06/2018 P.A.L. LAVORI STRADALI SAS DEL 

GEOM. LOMBARDI GIULIANO 

00503660359 

22 5253 26/06/2018 EUROIMPRESIT DI PICCOLO 

SALVATORE 

02341510614 

23 5254 26/06/2018 CVC SRL 020767770516 



 

 

24 5255 26/06/2018 ALBERGHINA VERDE AMBIENTE 

SRL 

02228950925 

25 5256 26/06/2018 DF COSTRUZIONI DEL GEOM. DE 

FILIPPO GIULIO 

05541340658 

26 5261 26/06/2018 FRANZONI E BERTOLETTI SRL 01297860205 

27 5264 26/06/2018 CO.GE.T. SRL 00912590700 

28 5274 26/06/2018 PERINI COSTRUZIONI SRL 03398980403 

29 5280 26/06/2018 E.G. COSTRUZIONI SRL 03188180610 

30 5301 27/06/2018 DELTAMBIENTE SOC. COOP. AGR. 01441003393 

33 5308 27/06/2018 EURONUOVA DI RISI GERARDO 02011360654 

34 5310 27/06/2018 ASFALTI RABACCHI SRL 02506160353 

35 5317 27/06/2018 BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONE 

SRL 

02220130351 

36 5318 27/06/2018 G.S.P. COSTRUZIONI SRL 02196990366 

37 5319 27/06/2018 EUROSTRADE SRL 00900960352 

39 5336 27/06/2018 EDILBENINCASA SRL 02905640781 

40 5337 27/06/2018 PALUMBO TOMMASO 07316660724 

41  5350 27/06/2018 CAVA CINGHI STRADE SNC 03309400368 

42 5361 27/06/2018 C.A.S.P. VALLE DEL BRASIMONE 

SOC. COOP. 

00503231201 

43 5364 27/06/2018 B.M. SCAVI SRL 01668660358 

44 5388 28/06/2018 SELVA MERCURIO SRL 01721450136 

45 5389 28/06/2018 EDILIZIA GENERALE SRL 05991530964 

46 5390 28/06/2018 PORFIDI DELL’ISOLA SRL UNIP. 02281650164 

47 5392 28/06/2018 PADANA SCAVI SRL 00617010368 

49 5397 28/06/2018 GUADAGNO EMILIO 03430171219 

51 5420 28/06/2018 DOMA SRL 02510120419 

55 5449 29/06/2018 RI. COSTR. EDIL SRLS 01924340431 



 

 

56 5450 29/06/2018 F.LLI FONTANA SAS DI FONTANA 

MASSIMO 

01451760357 

57 5451 29/06/2018 MORETTI SNC DI MORETTI 

ALESSIO & C. 

01518550353 

58 5463 29/06/2018 CENTRO IMPIANTI SRL 01174370435 

60 5497 30/06/2018 TAZZIOLI E MAGNANI SRL 00122740350 

61 5502 30/06/2018 CARAMORI SRL 01443040298 

63 5506 30/06/2018 BENASSI SRL 00690640354 

64 5507 30/06/2018 EFFEBI COSTRUZIONI SRL 02412150233 

66 5514 30/06/2018 BULGARANI COSTRUZIONI SRL 02394930347 

67 5546 02/07/2018 A.R. GROUP SRL 02823140641 

68 5549 02/07/2018 MONTANA VALLE DEL LAMONE 

SOC. COOP. 

00351390398 

69 5562 02/07/2018 SALI-VER SRL 02421950359 

70 5563 02/07/2018 B. & B. COSTRUZIONI SRL 01925890061 

71 5578 02/07/2018 GAETTI COSTRUZIONI SRL 00161870365 

72 5580 02/07/2018 BOSCHIVA F.LLI VALENTINI SRL 00208620369 

73 5623 03/07/2018 SITEC SRL 00963000344 

74 5629 03/07/2018 MA.RI.DI.ST. SRL 06632811219 

75 5630 03/07/2018 TIRRENO STRADE SRL 09366891001 

76 5633 03/07/2018 VUESSE COSTRUZIONI SRL 06562641008 

77 5634 03/07/2018 BERTOCCHI PRIMO 01727300350 

78 5636 03/07/2018 L.M.G. BUILDING SRL 00580210144 

79 5640 03/07/2018 CONCARINI GIOVANNI SRL 01312490335 

80 5642 03/07/2018 CORVINO IMPRESA SRLS 04150830612 

82 5653 03/07/2018 COAF SOC. COOP. 00192480457 

83 5654 03/07/2018 CERIOLI SRL 01055620338 

85 5679 04/07/2018 CROVETTI DANTE SRL 02027590369 



 

 

86 5690 04/07/2018 F.LLI FONTANA S.A.S. DI FONTANA 

MASSIMO 

01451760357 

87 5693 04/07/2018 CAV. EMILIO GIOVETTI SRL 02180170363 

88 5703 04/07/2018 L.S. NORD SRL 02525240301 

89 5704 04/07/2018 VS COSTRUZIONI SRL 02860150644 

90 5707 04/07/2018 IMPRESA EDILE VERNINO STELIO 02115970648 

91 5709 04/07/2018 GALLERINI PIERGIORGIO 02703270351 

92 5717 04/07/2018 NUOVA EDILMONTE SRL 02326030604 

93 5740 04/07/2018 TROTTA ANTONIO 01595750355 

94 5744 04/07/2018 LE.CO.GEN.SRL 02235730799 

96 5759 05/07/2018 COGECARP SRL 05426650650 

97 5760 05/07/2018 ZECCHINI SERGIO GIOVANNI 01325600367 

98 5761 05/07/2018 FEA SRL 02764870362 

99 5763 05/07/2018 EUROCOSTRUZIONI SRL 01856280357 

100 5764 05/07/2018 AVOLA SOC. COOP. 01227390372 

101 5765 05/07/2018 RICO’ SRL 02200700360 

102 5766 05/07/2018 ZANNINI ROBERTO 01876180355 

103 5768 05/07/2018 RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI 02057840353 

104 5769 05/07/2018 ROBERTO GROUP SRL 02624330649 

105 5773 05/07/2018 GAEMA COSTRUZIONI SRL 07231230967 

106 5775 05/07/2018 FONTANA SRL 02422110342 

107 5781 05/07/2018 GOITESE COSTRUZIONI SRL 02610270346 

109 5804 05/07/2018 COVEMA SRL 03428670362 

110 5807 05/07/2018 BEGANI ANSELMO SRL 02285620346 

111 5822 05/07/2018 MANTOVAGRICOLTURA DI 

BURATO FERNANDO & c. SNC 

01585480203 

112 5824 05/07/2018 MG COSTRUZIONI SRL 02580640817 

114 5827 05/07/2018 BUILD SUD SRL 03545360798 



 

 

 

115 5829 05/07/2018 CEAG SRL 00129630356 

116 5831 05/07/2018 R.A.S. SRL 01529780627 

117 5832 05/07/2018 CO.AR.CO. 02487951200 

118 5833 05/07/2018 F.LLI AZZONI SRL 01624690200 

119 5834 05/07/2018 EMILIANA CONGLOMERATI SPA 02503180354 

120 5835 05/07/2018 ASFALTI PIACENZA SRL 01514160330 

121 5836 05/07/2018 ROMEI SRL 01494360355 

122 5837 05/07/2018 E.C. ENGINEERING SRLS 02526980061 

123 5838 05/07/2018 S.A.M. CARPENTERIA SRL 02655160642 


